
 

 

 
                                                                  УКРАЇНА 

                                          СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                   РІШЕННЯ№ 102 

13 квітня  2021 року 
 

 

Про розгляд  заяви громадянина Смірнова Вячеслава Івановича 

 

          Керуючись підп. 7 п «а» ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», підп. 1 п.2 ст. 17 Закону України « Про благоустрій 

населених пунктів», розглянувши заяву громадянина Смірнова Вячеслава 

Івановича щодо надання дозволу на тимчасове складання будівельних 

матеріалів на період здійснення будівельних робіт в господарстві за адресою: 2-

ий провулок Київський, буд. 8 в смт Стрижавка, виконавчий комітет  селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Надати громадянину Смірнову Вячеславу Івановичу дозвіл на 

тимчасове складання будівельних матеріалів за адресою: 2-ий провулок 

Київський, буд. 8, смт Стрижавка, Вінницький район, Вінницька область 

терміном на 30 календарних днів до 13.05.2021 року. 

2. Громадянину Смірнову Вячеславу Івановичу після проведення 

будівельних робіт в господарстві, здійснити благоустрій прилеглої території до 

присадибної земельної ділянки. 

3.Визначити відділ житлово-комунального господарства та благоустрою 

селищної ради (Ю.Глушенок) відповідальним за організацію виконання 

дозволу вказаного в п.1 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Лендю. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                     М.Демченко 

         

 
Підготував: Глушенок Ю.В. 

Погоджено: Лендя С.В. 

                     Марцинюк О.С. 

                     Форостяна О.М. 


